申 込 日 令和   年   月   日

岡山県高度情報化推進協議会

 会 長  横 平 徳 美 あて

団 体 名

代 表 者 名

岡山県高度情報化推進協議会会員登録申請書

下記のとおり、岡山県高度情報化推進協議会会員登録を申請します。

会員登録情報

分 類    行政機関    企 業    個 人    その他

名 称

名 称  カ ナ

代 表 者 氏 名

代 表 者 役 職

住 所
〒

ホ ー ム ペ ー ジ

ア ド レ ス

連絡先

氏 名

氏名 フリガナ

部 署

住 所
〒

メールアドレス

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ